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MÄRKUSED KANALISATSIOON: 1. PESUKAUSSIDEL, VALAMUTEL JA PESUMASINATEL KASUTADA K50 NING KLOSETIPOTTIDEL K110 ÄRAVOOLUTORU. 2. PROJEKTEERITUD HOONESISENE K1 OLMEREOVEE KANALISATSIOONITORUSTIK MONTEERIDA PP-HT KANALISATSIOONITORUDEST  32-110mm.PINNASESSE PAIGALDAMISEL KASUTADA PLASTIST KANALISATSIOONITORUSID (PVC SN8). 3. PROJEKTEERITUD HOONESISENE SADEMEVEE KANALISATSIOONITORUSTIK MONTEERIDA PLASTIST GEBERIT KANALISATSIOONITORUDEST  110- 160mm (HD-PE).PINNASESSE PAIGALDAMISEL KASUTADA PLASTIST KANALISATSIOONITORUSID (PVC SN8).  4. KANALISATSIOONIPÜSTIKUD JA LAEALUSED -TORUD ISOLEERIDA 50 mm PAKSUSE ALUMIINIUMFOOLIUM KATTEGA KIVIVILLAST TORUISOLATSIOONI KOORIKUGA (TIHEDUS δ 100 kg/m³), KUI JOONISEL POLE MÄRGITUD TEISITI. NÄHTAVALE JÄÄVAD TORUSTIKUD KATTA PVC KATTEGA. 100 kg/m³), KUI JOONISEL POLE MÄRGITUD TEISITI. NÄHTAVALE JÄÄVAD TORUSTIKUD KATTA PVC KATTEGA. ), KUI JOONISEL POLE MÄRGITUD TEISITI. NÄHTAVALE JÄÄVAD TORUSTIKUD KATTA PVC KATTEGA. 5. VÄLISÕHU TINGIMUSTES NÄHTAVALE JÄÄV KANALISATSIOONITORUSTIK ISOLEERIDA 100 mm PAKSUSE ALUMIINIUMFOOLIUM KATTEGA KIVIVILLAST TORUISOLATSIOONI KOORIKUGA (TIHEDUS δ 100 kg/m³) JA KATTA PVC KATTEGA. TORUISOLATSIOONI JA PVC KATTE SÜTTIMISTUNDLIKKUS - 100 kg/m³) JA KATTA PVC KATTEGA. TORUISOLATSIOONI JA PVC KATTE SÜTTIMISTUNDLIKKUS - ) JA KATTA PVC KATTEGA. TORUISOLATSIOONI JA PVC KATTE SÜTTIMISTUNDLIKKUS - TULELEVIMISKLASS ON B-s1,d0. 6. PLASTTORUDE LÄBIVIIGUD TULETÕKKE TARINDIDEST VARUSTADA TULETÕKKEMANSETTIDEGA, TULETÕKKEMÄHISTEGA VÕI TORUDELE KUNI  40 mmSPETSIAALSE PAISUVA TULETÕKKESILIKOONIGA. 9. VERTIKAALSED KANALISATSIOONIPÜSTIKUD ÜHENDADA HORISONTAALSETE KANALISATSIOONITORUSTIKEGA 3x 30° PÕLVEDEGA. PÕLVEDE ALLA JAÜMBER EHITADA BETOONIST TOESTUS. 10. OLMEREOVEE KANALISATSIOONIPÜSTIKUD LÕPETADA KATUSEL TUULUTUSTORU OTSIKUTEGA, TUULUTUSOTSIKUTE MINIMAALNE PAIGALDUSKÕRGUS +0,7 m KATUSEPINNAST. 11. TRAPPIDE TÕSTERÕNGAD VALIDA VASTAVALT PÕRANDAKONSTRUKTSIOONILE. 12. KÕRGUSMÄRK ON ESITATUD KANALISATSIOONITPRUDEL PÕHJA ALL (ISOLATSIOONI KIHI ALL). KÕRGUSMÄRK ON ABSOLUUTNE KÕRGUS MEETRITES. 13. HOONE ABSOLUUTNE NULL +0.00=+13.81 (1.KORRUS)13.81 (1.KORRUS) (1.KORRUS)

AutoCAD SHX Text
S2

AutoCAD SHX Text
20


	Sheets and Views
	VK-5-02-1




